
Stella Bevergern Kentai Bochum PSV Bochum

www.stella-bevergern.de www.kentai-bochum.de www.psv-kampfsport.de

Irina Arends Doris Pohl Jürgen Wagner
Niedersachsenring 1 Hiltroper Str. 262 Munscheider Str. 162 b
49477 Ibbenbüren 44805 Bochum 44869 Bochum
Tel.: 0160-4674233 Tel.: 0163-9813249 Tel.: 0177-6888192

i.arends@stelle-bevergern.de kentai.dorispohl@web.de psv-bochum-juergen-

wagner@arcor.de
SSF Bonn JKG Essen PSV Herford
www.ssf-bonn.de www.jkgessen-nrw.de www.psvherford.de

Naïma Günther Ralf Drechsler Daniela Krist

Baustr. 8 Kuhlenweg 31

45359 Essen 32130 Enger

Tel.: 0179-4329092 Tel.: 0177-2131959 Tel.: 0175-5680658

naimaguenther@yahoo.de ralf.drechsler@web.de daniela.kabbeck@web.de

1. SC Lippetal JJJC Yamanashi-Porz

www.judo-lippetal.de www.yamanashi-porz.com

Markus Bader Aylin Jeske

Kletterpoth 54 Hohe Str. 1

59199 Bönen 51149 Köln

Tel.: 0151-46162235 Tel.: 0176-43428775

mbader81@aol.com Aylin.Jeske@gmx.de

Staffelleiter Kampfrichterreferent Ressortleiter Öffentlichkeit

Dirk Jacobi Karlheinz Stump Erik Gruhn

Friedhofstr. 14a Am Hang 10 Friedrich-Alfred-Str. 25

59539 Holzwickede 59174 Kamen 47055 Duisburg

Tel: 0151-14399978 Tel.: 0179-5156018 Tel.: 0203-7381-626

dirk.jacobi@judo-club-

holzwickede.de judokalle@gmx.de e.gruhn@nwjv.de
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